Главе администрации города Югорска

___________________________________________________

Фамилия, имя, отчество

от гр.________________________________________________________

проживающего в г. Югорске с ______ года по адресу:

ул. ___________________________________________

дом №, кв. №

зарегистрированного по адресу:

ул. ___________________________________________

дом №, кв. №

телефоны ______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с _______________________________________________________________________________

Указать причины: отсутствия жилья или отсутствие благоустройства или недостаток жилой площади на каждого члена моей семьи, необходимость его замены, дать краткую характеристику дома и занимаемой площади,

_______________________________________________________________________________________

а также указать имеет ли заявитель и совместно проживающие из числа семьи дома или часть его на праве личной собственности

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу Вас вынести на обсуждение администрации г. Югорска мою просьбу о принятии меня, моей семьи на учет для получения жилой площади.

О себе сообщаю, что я работаю______________________________________________________

указать место работы

с «_____» ________________________ года в должности _____________________________________

Семья состоит из _____________________человек, из них:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	По родству
	Год  рож.
	Место работы
	Занимаемая должность
	Стаж работы на данном предпр.
	С какого времени прож. на данной площади
	С какого

времени прож. в городе

«____» ______________ 20___года

________________/_______________/

(дата)
(подпись)